

1621A (1620A)	Водитель автомобиля "скорая медицинская помощь"	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1622A (1620A)	Водитель автомобиля "скорая медицинская помощь"	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1623A (1620A)	Водитель автомобиля "скорая медицинская помощь"	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1624A (1620A)	Водитель автомобиля "скорая медицинская помощь"	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1625A	Водитель автомобиля "скорая медицинская помощь"	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1626A (1625A)	Водитель автомобиля "скорая медицинская помощь"	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1627A (1625A)	Водитель автомобиля "скорая медицинская помощь"	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор автобазы _____ Котов Алексей Ильич _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ 23 АВГ 2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора автобазы _____ Медведев Игорь Викторович _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ 23 АВГ 2023 (дата)

Специалист по охране труда _____ Ильина Ольга Васильевна _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ 23 АВГ 2023 (дата)

Старший инспектор отдела кадров _____ Корзун Наталья Геннадьевна _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ 23 АВГ 2023 (дата)

Начальник отдела ремонтных мастерских _____ Флеганов Дмитрий Анагольевич _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ 23 АВГ 2023 (дата)

Председатель профбюро, старший диспетчер _____ Червякова Ирина Ивановна _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ 23 АВГ 2023 (дата)

Инженер отдела главного механика _____ Хансвяров Наиль Абдрашитович _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ 23 АВГ 2023 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ Глазунов А.А. _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ 10.08.2023 (дата)

(№ в реестре экспертов)

5630